УДМУРТСКАЯ ПРАВДА

9 CEH 1958 Fasera

Ижевск

Указ Президиума Верховного Совета Удмуртской АССР

О награждении творческих работников Сталинградского театра музыкальной комедии Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Удмуртской АССР

Отмечая высокое исполнительское мастерство в период гастролей в Удмуртской АССР Сталинградского театра музыкальной комедии, наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Удмуртской ACCP:

1. Асанина-Шитова Александра Александровича — главного режиссера театра.

2. Бирилло Валентину Григорьев-

ну — артистку.

3. Красина Федора Максимовича -- художника.

- 4. Левина Ария Александровича — артиста.
- 5. Любимцева Венидикта Константиновича — балетмейстера.
- 6. Моисееву Лидию Васильевну артистку.
- заслуженную артистку РСФСР. ча заслуженного артиста РСФСР.

- 8. Папину Тамару Федоровну артистку.
- 9. Сонолова Германа Борисовича — артиста.
- 10. Цинне Геннадия Владимирови-
- 7. Палей Галину Васильевну 11 Чернова Юрия Александрови-

Заместитель Председателя Президиума Верховного Совета Удмуртской АССР Г. НОЗЛОВ. Секретарь Президиума Верховного Совета Удмуртской АССР Е. ДОКУЧАЕВ.

Гор. Ижевск, 6 сентября 1958 г.